

# **RS Group Invest ApS**

Lyngbyvej 432 st tv  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2021**

**Ronni Rytter**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RS Group Invest ApS  
Lyngbyvej 432 st tv  
2820 Gentofte

e-mailadresse: RSGroupInvest@outlook.com

CVR-nr: 39548976

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at købe, renovere og sælge ejendomme, samt dermed beslægtede aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 14.558 kr.. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.036.406</b>	<b>1.429.296</b>
Personaleomkostninger		-883.003	-404.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.205	-7.375
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>141.198</b>	<b>1.017.883</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-120.065	-161.142
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>21.133</b>	<b>856.741</b>
Skat af årets resultat	1	-6.441	-190.838
<b>Årets resultat</b>		<b>14.692</b>	<b>665.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14.692	665.903
<b>I alt</b>		<b>14.692</b>	<b>665.903</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.445	53.650
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>41.445</b>	<b>53.650</b>
Udskudte skatteaktiver		0	0
Deposita		11.750	11.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.750</b>	<b>11.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>53.195</b>	<b>65.400</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.629.597	2.431.441
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.629.597</b>	<b>2.431.441</b>
Periodeafgrænsningsposter			2.770
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>2.770</b>
Likvide beholdninger		21.870	149.781
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.651.467</b>	<b>2.583.992</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.704.662</b>	<b>2.649.392</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		590.081	575.389
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>640.081</b>	<b>625.389</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.566	1.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.566</b>	<b>1.700</b>
Gæld til banker		1.462.627	1.497.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.631
Skyldig selskabsskat		6.575	170.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.653	18.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		454.160	317.160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.063.015</b>	<b>2.022.303</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.063.015</b>	<b>2.022.303</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.704.662</b>	<b>2.649.392</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	575.389	625.389
Årets resultat		14.692	14.692
Egenkapital, ultimo	50.000	590.081	640.081

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-6575	-189138
Ændring af udskudt skat	134	-1700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-6441</b>	<b>-190838</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	61.025
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>61.025</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-7.375
Årets afskrivning	0	0	-12.205
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-19.580</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>41.445</b>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen oplyser, at de ser selskabet som en going concern.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser, at pengeinstitut har et ejerpant i ejendommen Bjørnebakken 15.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ronni Rytter, Lyshøj Allé 8, 3 tv., 2500 Valby - 50%

Steffen Danielsen, Lyngbyvej 432, st.tv, 2820 Gentofte - 50%

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

3